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ZAVERECNY UCET OBCE VRABCE ZA ROK 2013

1) Souhrnné vysledky finanéniho hospodareni, dosazené v pfijmové a
vydajové ¢asti rozpoétu obce v hodnoceném roce.

Trida Schvaleny rozpocet Skuteénost

1 - Danfové pfijmy 4 366 000,00 6 273 080,69
2 - Nedarnové pfijmy 578 000,00 865 888,07
3 - Kapitalové pfijmy 591 205,00
4 - Dotace 481 000,00 689 511,00
Celkové pfijmy 5425 000,00 8 419 684,76

5 - Bézné vydaje 4 146 000,00 5 426 850,94
6 - Kapitalové vydaje 1279 000,00 2 045 746,86
Celkové vydaje 5425 000,00 7 472 597,80

Financovani - 947 086,96

Rozpocet obce pro rok 2013 byl schvalen zastupitelstvem obce dne 5. 12. 2013 jako vyrovnany.
Udaje o pin&ni rozpoétu pfijmu, vydaju a dalSich finanénich operaci v piném ¢&lenéni podle
rozpoCtové skladby jsou obsaZeny v pfiloze €. 1 Nykaz FIN 2-12, rozvaha, pfiloha USC,

vykaz zisku a ztraty USC/.

2) Stav bézného uctu stav k 31. 12. 2013
GE Money Bank 1228 964,35
CNB 172 587,16

Celkem bézné ucty 1401 551,51
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3) Stav uctu socialniho fondu

GE Money Bank

Pocéateéni zustatek k 01.01 2013
Prispévek do SF za rok 2013
Urok za rok 2013

Prispévek na stravovani
Dary - Zivotni vyroci
Bankovni poplatky

Stav uétu SF k 31. 12. 2013

4) Stavy aveéru a pujcek

Obec Vrabce nema zadné uvéry a pujcky.

5) Zavazky
Nezaplacené faktury od dodavateli:

Telefénica Czech Republic
Jablotron Praha
Moraviapress Breclav
E.ON Ceské Budéjovice
A.S. A. Ceské Budéjovice
Celkem

Zauctovani se zaméstnanci
Neuhrazené mzdy za 12/13

Zaug. s institucemi SZ a ZP
Socialni a zdravotni pojisténi 12/13

Dan z pfijmu
Dan z pfijmu - mzdy 12/13

Ostatni kratkodobé zavazky
zak. poj. zameéstnancu a srazky
zmezd 12/13

50 774,73
30 853,00
4,94

21 355,00
600,00
2 199,00

57 486,64

2 867,03
726,00
676,00

9 227,00

42 745,00
56 241,03

50 598,00

29 216,00

9 155,00

7 280,00
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6) Pohledavky

Odbératelé
A.S. A. Ceské Budéjovice

Zfizena vécna bfemena
Ostatni kratkodobé pohledavky
zalohy- el. energie

zaloha - voda

Zéloha plyn - MS

zaloha dopravni obsluZnost

7) Majetek

Chodnik k matefské Skole
Prichod z navsi k MS
Tenisovy kurt

Auto Skoda Fabia
Interaktivni tabule

Sosubor zafizeni pro vydejnu jidel
M

Kontejner na odpad
Kontejner na odpad
Motorova pila

Kalové Eerpadlo

Sada zasahovych hadic
Proudnice

Proudnice

HasiCsky spoletensky oblek
Vlajka SDH véetné Zerdi

MS

kuchyné v&etné spotrebicl
kadefnicky salon

skFif na lehatka

skfifi na lehatka

dilensky stll

4 x stul obdélnik

1 x stll ctverec

skrinka

25 919,00
2 600,00

15 000,00

231 940,00
2 670,00
16 740,00

56 767,00

139 985,00
66 148,29
200 050,00

99 000,00
107 811,00

245 636,00

8 349,00
8 349,00
13 490,00
12 070,00
17 108,40
3 267,00
3 267,00
4 451,60
8 805,00

8 990,00
2 050,00
9 870,50
9 870,50
2 980,00
6 360,00
1512,50
7 423,00




strana €. 4 zavéretného Uétu obce za rok 2013

stolek na piti 3129,00
kombinovana chladni¢ka 5099,00
regal 4 780,00
regal 4 477,00
lavicka 1 355,00
5 x §atni modul & 7.759,40 K& 38 797,00
venkovni rohoz 1 031,00
obyvaci sténa 8 299,00
stll k obyvaci sténé 2 359,00
2 x zahradni lavice 4 4.114 -- K& 8 228,00
10 x rohova skifin a 1.160,80 K¢ 11 608,00
piskovisté 6 413,00
2 x tabule HPL a 3.498 -- K& 6 996,00
11x kontejnerova skfin

a4.221-Ke¢ 46 431,00
psaci stul 5155,00
2 x police do koupelny a 2.660,—

KE 5 320,00
OU, SDH Vrabée a Koroseky

skfin pod kopirku 2 147,00
mikrofon 2 680,00
7x stojan na vyvésky a 1.041,-- K& 7 287,00
promitaci platno 2 366,00
varnice 2 544,00
nadoba na sklo 1 198,00
pfilba profi 2 055,00
zebrik 2 650,00
2 x pansky stejnokroj a 2.496,-- K& 4 992 00
2 x damsky stejnokroj a 2.388,--K¢& 4 776,00
Ubytek majetku

prodej pozemku 24 529,02
pfevedeni majetku do uzivani

MS Vrabée 245 885,20

Zprava o provedeni inventarizace majetku véetné pfehledné tabulky stavii majetku je pfilohou
€. 2 a je k dispozici pro nahlédnuti na obecnim Gfadé. -

.

8) Vyuctovani finanénich vztahu ke statnimu rozpoétu
Obec Vrabée obdrzela v roce 2013 néasledujici dotace:
Neinvestiéni dotace na volbu prezidenta Ceské republiky

VySe dotace 26.000,-- K&, z této Eastky bylo vycerpano 13 315,--K¢& a zbyvajici éastka ve vysi
12,685,-- KC byla v pribé&hu roku vracena na tcet Jihoteského kraje.
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Investi¢ni dotace v ramci Programu obnovy venkova Jihoéeského kraje v roce 2013
Vyse dotace 300.000,— K& na akci ,Rekonstrukce stiesni krytiny + zatepleni stropu na budové
obecniho domu". Celkova ¢astka byla vyEerpana a fadné vyuétovana.

Investi¢ni dotace v ramci Programu obnovy venkova Jihoéeského kraje v roce 2013
Vyse dotace 100.000,—- K& na akci ,Rekonstrukce sportovniho hiidté — antukovy kurt".
Celkova tastka byla vyCerpana a fadné vyuctovana.

Neinvestiéni dotace na volby do Poslanecké snémovny Parlamentu CR

Vy$e dotace 23.000,-- K¢, z této Eastky bylo vycerpano 13.240,-- K& a zbyvajici &astka ve vy3i
9.760,-- KE byla vracena na ucet Jiho€eského kraje v ramci finanéniho vyporadani za rok 2013.
Uéelova neinvestiéni dotace na realizaci projektu ,,Uhrada mimo#adnych finanénich
prostfedku pro jednotky sboru dobrovolnych hasiél obci nasazenych v pribéhu
povodné v ¢ervnu 2013%,

Vyse dotace 66.000,-- KE. Celkova ¢astka byla vy€erpana a fadné vyucétovana.

9) Prispévkové organizace a akciové a pravnické spoleénosti

Obec Vrab&e nema zfizeny zadné pfispévkové organizace ani zalozené akciové a pravnické
spolecnosti a neni ani jejich spoleénikem.

10) Poskytnuté neinvesticni transfery z rozpocétu obce

Obec VrabZe poskytla v roce 2013 ze svého rozpoétu neinvestiéni transfery:

MM CB - pfestupkové agenda 2 000,00
ZS + MS - neinvestiéni naklady 523 970,00
Pfispévek na pojizdnou prodejnu 18 720,00
Myslivecké sdruzeni Vrabcée 10 000,00
Obec Zalezlice- financéni dar
na Skody zpusobené povodni 20 000,00
DSO Blansky les - podhdifi 23 587,00
MAS Blansky les - Netolicko 7 858,00
Celkem 606 135,00

11) Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni obce za rok 2013

b

Pfezkoumani hospodareni proved| na zakladé Zadosti Obce Vrab&e Krajsky Ufad — Jiho&esky
kraj, ekonomicky odbor, oddéleni pfezkumu a metodiky hospodareni obci.

Prezkoumani vykonaly pani Jitka Lufidkova, pani Jitka Mauerova a Ing. Eva Partlova.

Prezkoumani se uskuteénilo ve dnech 25. 11. 2013 jako diléi pfezkoumani a 3. 4. 2014 jako
koneé&né prezkoumani.

Prezkoumani bylo provedeno na zakladé zakona &. 420/2004 Sb., o pfezkoumani hospodareni
uzemnich samospravnych celku a dobrovolnych svazki obei.
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Zavér zpravy:

I. PLNENi OPATRENI K ODSTRANENI NEDOSTATKU ZJISTENYCH
a) pfi pfezkoumani hospodareni obce za prfedchozi roky

Nebyly zjisStény chyby a nedostatky.

b) pfi dil¢im pfezkoumani hospodareni obce

Nebyly zjistény chyby a nedostatky.

Il. PRI PREZKOUMANI HOSPODARENI ZA ROK 2013

Nebyly zjistény chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 pism. a) zakona &. 420/2004 Sb.)

lll. Nebyla zjisténa rizika dle § 10 odst. 4 pism. a) zdkona ¢. 420/2004 Sb.
IV. Podil pohledavek a zavazku na rozpo¢tu tzemniho celku a podil zastaveného majetku na
celkovém majetku tzemniho celku:
a) podil pohledavek na rozpoétu Uzemniho celku 0.52%
b) podil zavazkl na rozpoétu tuzemniho celku 1,82%
c) pod‘il zastaveného majetku na celkovém majetku Gzemniho celku 0%
PIné znéni zpravy o provedeném prezkoumani hospodafeni Obce Vrabée za rok 2013
je zaloZeno na obecnim Gfadé a je pfilohou &. 3 zavéreéného Uétu.

Ve Vrabgi dne 19. kvétna 2014

FrantiSek Ohrazda
starosta obce

Zpracovala: Ruzena Sodomkova CNa
370 01 Ceske Budé&jovice
I
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Pfilohy zavére¢ného Gétu za rok 2013:

&. 1 = Vykaz pro hodnoceni pinéni rozpoétu USC a DSO za 12/2013

Rozvaha USC za 12/2013

Vykaz zisku a ztraty za 12/2013

Pfiloha USC za 12/2013
€. 2 Inventarizagni zprava o provedeni inventarizace majetku a zavazki k 31. 12. 2013
€. 3 Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni Obce Vrabée.

} & 28/4
Vyvéseno dne: /G S, 2/

) OBECN] URAL
Sejmuto dne: BABCE
‘BYC A7 |

Zverejnéno na Ufedni desce Obce Vrabce a v elektronické podobé zplsobem dmoiﬁujici
dalkovy pfistup.

Obecni Ufad Vrab&e oznamuje, Ze do pfiloh €. 1, €. 2 a €. 3 zavéreéného Gctu Obce Vrabée je
mozné nahlédnout v Gfednich hodinach nebo po tel. dohodé na tel. & 602 175 701 v jiném
terminu v kancelafi OU Vrabé&e.




